seu pertinentiis ville Boinheim, de quibus questio iuter

religiosos viros coinraendatorem et fratres theutonice duraus

in Sassenhuseu apud Frankenuort ex parte uua et ipsos

supradictiis de Husenstam ex altera vertebatw. Bona autem

super ijuibus renunciaverunt sunt hec; scilicet viginti tria

jugera terre arabilis et una curia ipsis Ijonis attinens;

item sex mansi terre arabilis cum curiis attinentilms ipsis

raansis. Promiserunt etiara pro se et suis lierediljus dictus

commendatoreni et fratres n\mquam cousilio
,

auxilio vel

upere impedire sive molestare per se vel per quoscunque
alios in bonis supradictis. Xos judices sancte magunt.
sedis et nos . . . abbas sancti Albani

,
nee iion civitas in

Frankenuort ad rogatum presentium hincinde sigilla nostra

nua cum sigillis Heinrici et Sifridi, fratrum de Husenstam,
huic scripto duximus appouenda. Nos Gerhardiis, Couradus,
fratres, de Husenstam et Oonradus, lilius Alberadis, noster

consanguineus, quia sigilla projjria non habemus, oontenti

suinus sigillis dominorura judicum magunt., domini abbatis

antedicti et civitatis in Frankenuort et fratrum nostrorum.

Actum ^Moguntie Anno dni. m" ccc" Ixxxii. TU» Idus April.
Die 4 Siegel iiängeu an. Das Siegel Sifrids ist wohl

das seines gleichnamigen Vaters und zeigt die Spitzen von
rechts nach links. Das Siegel Heinrichs zeigt das gezackte
Schildesbaupt mit einem Turnierkragen belegt und führt

die Umschrift: S. HEXRICI MILITIS DE HtSEXSTAM.
Heinrich erscheint noch als Zeuge am 31. Oct. 1285

in einer l'ebereinkunft zwischen der Gemeinde Fechenheim
und dem Kloster Arnsbnrg.--) ferner in der Urkunde, in

welcher das Wittlmm der Allieidis, der Frau seines Bruders
Conrad gesichert wird vom Jahre 12is6 -"') und zum letzten-

niale am 23. Ulai 1288 als Zeuge in einer Urkunde, in

welcher Eypertus von Sachsenhausen den Deutschordens-
brüdern daselbst den Fiscliteich am Fersbrunnen in Ge-
meinschaft mit andern verkauft. '").

Dem Bruder Heinrichs Siegfried bestätigte am 29.

Juli 12711 König Rudolf clie Zuweisung von 4 Slark jähr-
licher Einkünfte aus der F^rankfurter Jlünze von Seiten

des Frankfurter Scliultheissen Heinricli, im Namen des

Königs, snb hac forma, quod idem Sifridus predictos redditus

de moneta prescripta tam diu recipere dcbeat, quousque sibi

per nos vel successores nostros in imperio de quadraginta
marcis plenarie satisfiat, quas marcas localnt in prediornm
emiicionem a nobis et imperio titulo feodi perpetuo tenen-

donim. '')

Auch erscheint er als Zeuge in der Urkunde Note 29.